

# Fælledvej 16, København ApS

c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 70 79 64 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Per Bjørnsholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fælledvej 16, København ApS  
c/o BJØRNHOLM A/S  
Bredgade 25F  
1260 København K

CVR-nr.: 70 79 64 14  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Finn O. Eckbo, formand  
Søren Engel  
Anette Ulla Hvidt-Karlsson

### Direktion

Per Bjørnsholm, direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje selskabets ejendom, beliggende i København.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -407 t.kr. mod 1.746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023.

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet værdiansat til 62.400 t.kr. pr. 31. december 2022. Markedsværdien er opgjort ud fra en afkastfaktor på ca. 3,00% p.a.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens værdi.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.934</b>	<b>2.752</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.387	0
1 Personaleomkostninger	-283.341	-288
<b>Driftsresultat</b>	<b>-301.888</b>	<b>2.464</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-218.377	-232
<b>Resultat før skat</b>	<b>-520.265</b>	<b>2.232</b>
2 Skat af årets resultat	113.347	-486
<b>Årets resultat</b>	<b>-406.918</b>	<b>1.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.746
Disponeret fra overført resultat	-406.918	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-406.918</b>	<b>1.746</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	62.400.000	61.500
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.404.255	1.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.804.255</u>	<u>63.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.804.255</u></b>	<b><u>63.169</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	239.087	0
Andre tilgodehavender	3.800	0
Periodeafgrænsningsposter	7.053	7
Tilgodehavender i alt	<u>249.940</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>648.755</u>	<u>3.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>898.695</u></b>	<b><u>3.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.702.950</u></b>	<b><u>66.831</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	45.956.614	46.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.081.614</b>	<b>46.489</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.882.522	8.879
Andre hensatte forpligtelser	450.570	401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.333.092</b>	<b>9.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.825.091	4.431
Deposita	2.143.265	2.078
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.968.356	6.509
5 Kortfristet del af langfristet gæld	605.436	596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.480	1.333
Selskabsskat	0	115
Anden gæld	4.504.615	2.362
Periodeafgrænsningsposter	106.357	147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.319.888	4.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.288.244</b>	<b>11.062</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.702.950</b>	<b>66.831</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	44.617.661	44.742.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.745.871	1.745.871
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	46.363.532	46.488.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-406.918	-406.918
	<b>125.000</b>	<b>45.956.614</b>	<b>46.081.614</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	278.647	283
Andre omkostninger til social sikring	4.694	5
	<b>283.341</b>	<b>288</b>
Direktion og bestyrelse	120.000	120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	-117.087	467
Årets regulering af udskudt skat	3.740	26
Regulering af tidligere års skat	0	-7
	<b>-113.347</b>	<b>486</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	21.994.362	21.994
Tilgang i årets løb	894.613	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>22.888.975</b>	<b>21.994</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	39.505.638	39.506
Dagsværdiregulering	5.387	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>39.511.025</b>	<b>39.506</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>62.400.000</b>	<b>61.500</b>

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet vurderet til at udgøre t.kr. 62.400 pr. 31/12-22. Dagsværdien er opgjort ud fra en afkastbaseret normaludlejningsmodel, med et afkastkrav på 3,0%. For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens dagsværdi. En ændring på + 0,5% i afkastkravet vil medføre en regulering af ejendommens værdi på -9,1 mio. kr. En ændring på - 0,5% i afkastkravet vil medføre en regulering af ejendommens værdi på +12,1 mio. kr.

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.668.653	0
Tilgang i årets løb	5.710.572	1.669
Afgang i årets løb	-3.974.970	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.404.255</u></b>	<b><u>1.669</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.404.255</u></b>	<b><u>1.669</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.430.527	605.436	3.825.091	1.310.629
Deposita	2.143.265	0	2.143.265	0
	<b>6.573.792</b>	<b>605.436</b>	<b>5.968.356</b>	<b>1.310.629</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.431 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 62.400 t.kr.
